
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

02.02.2021                                                                                                               № 223 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 07.07.2017 № 2237 «О создании межведомственной 

комиссии для решения вопросов социального обеспечения 

военнослужащих войсковых частей, расположенных на территории 

муниципального образования город Мурманск, и членов их семей»  

(в ред. постановлений от 22.08.2017 № 2753, от 14.02.2018 № 388, 

от 11.02.2020 № 343) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в  

Российской Федерации» и Уставом муниципального образования  

город Мурманск, в целях повышения эффективности работы по социальному 

обеспечению военнослужащих войсковых частей, расположенных  

на территории муниципального образования город Мурманск, и членов их семей 

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 07.07.2017 № 2237 «О создании межведомственной комиссии для 

решения вопросов социального обеспечения военнослужащих войсковых 

частей, расположенных на территории муниципального образования город 

Мурманск, и членов их семей» (в ред. постановлений от 22.08.2017 № 2753,  

от 14.02.2018 № 388, от 11.02.2020 № 343) (далее - постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Блохина Д.В., 

Кошелеву Л.Н., Рощупкина С.А. 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии: 

- Бережного Константина Николаевича – председателя комитета по 

физической культуре и спорту администрации города Мурманска – членом 

комиссии; 

- Ванина Владислава Валерьевича – заместителя начальника 701 ЦМТО  

по военно-политической работе Северного флота – членом комиссии  

(по согласованию); 



2 

- Смирнову Наталью Петровну – председателя комитета по охране 

здоровья администрации города Мурманска – членом комиссии. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.  

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Е.В. Никора 


